
                                    2023年 11月 9日 

賛助会員各位 

                            事業協同組合 全国焼肉協会 

                                会長  金 信彦 

賛助会員年会費の改定について 
 

謹啓 

晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素より、協会の活動及び運営にご支援、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 11 月 7 日の本年度第 5 回理事会におきまして、2024 年度より賛助会員様の年会費を

現在の 1口 60,000円から 70,000 円に改定することが決議されました。 

2013 年以降 10 年間据え置いてまいりましたが、コロナ禍時における会員の退会等による年会費収

入の減少がある一方、協会の各事業における経費の上昇も際立っており、今後の協会の安定的な運

営を鑑みて決定いたしました。 

尚、正会員の年会費（賦課金）の改定つきましては、例年通常総代会の審議事項となっておりますの

で、来年 5 月の総代会に上程いたします。 

心苦しいお願いではございますが、現状をご理解いただき、何卒ご協力を賜りますようお願いいた

します。 

謹白 

 

記 

【会費の改定】 
（旧） 1 口 60,000 円 から 
（新） 1 口 70,000 円 に改定します。 
【改定時期】 

2024 年 4 月より   
                     以上 

 


